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Ѓ ɻ ɻḦ Є 

ŀŀŀŀŀŀŀŀŀŀŀŀŀŀŀŀŀŀŀŀŀŀŀ 
ב : 

ЃSt. Johnńs UniversityЄ∕ ԓ 1870 Ї Ҫ Ї

Ⱶ ЇῚҩҌ қ 100 ү ɼᵣԓқ

ɻ ɻ ҟҲ Ї װ ῠᴮ

Ҙҟָ ɼ 

 

ב Е 

( ɻ ɻḦ ) Ї

ҟָה ְ ғ ɼ Ὺ Е                                                                                                                                                                                                

ב -  

- Ὴ Ḧ ҟ



:  

1ɻҩ Ѓᴑ ҅ Є  

҅ Е 2019 7 14 7 26 Ж 

ԑ Е 2019 7 21 8 2 Ж 

Ҏ Е 2019 7 28 8 9 ɼ 

2ɻҎ ЕЃᴑ ҅ Є  

҅ Е 2019 7 14 8 2 Ж 

ԑ Е 2019 7 21 8 9  ɼ 

3ɻ Е  

2019 7 11 8 9 ɼ 

 

Е  

1ɻҩ Е3950 ᾣ/ Ж 

2ɻҎ Е4950 ᾣ/ Ж 

3ɻ Е5950 ᾣ/ ɼ 

Ѓₐ 4 15 ╦ᴮᾨ Їҩָװҏ ָᴮ 100 ᾣЖָ֒װҏ ָᴮ 200

ᾣЖ 15 ҏװָ ᾭ Є 

 

Е  

ɻ ɻᵥ ɻ ɻ֢ ɻ ɻ ꜠  

Ѓ Ғ Е ɻḦ ɻ ɻ ɻүָ Єɼ 

 

ᴌЕ 

Ѓ ɻ Є Ҙҟָ Ї ằ ɻ Ж

҅ Ѓ ᵆЇ ᶱ ƂЇ

mailto:linjunxu@gmail.com

